Vokasi paling sedikit 10 (sepuluh) sampai dengan 20 (dua puluh) SKS per semester. 

Alur tahapan langkah-langkah MBKM secara lengkap dapat dilihat pada Gambar 5.1. 

Mahasiswa Prodi Sarjana memiliki hak belajar mengikuti keseluruhan proses 

pembelajaran di Prodi sendiri sesuai dengan kurikulum minimal 144 (Seratus empat 

puluh empat) SKS atau 4 (empat) sampai dengan 11 (sebelas) semester di Prodi sendiri 

ditambah dengan kegiatan pembelajaran MBKM. Secara umum terdapat 2 (dua) jenis 

kegiatan MBKM, yaitu Dalam Kampus yang dilaksanakan di luar Prodi dalam USK, 

dan Luar Kampus yang dilaksanakan di luar USK.

[...]

Mahasiswa yang dapat mengikuti program MBKM sebagai 

berikut: 

a. Berasal dari Program Studi Sarjana/Diploma IV/Diploma III yang telah 

memiliki kurikulum yang mengakomodasi kegiatan MBKM. 

b. Telah melaksanakan studi paling sedikit 72 (tujuh puluh dua) SKS dan paling 

banyak 124 (seratus dua puluh empat) SKS untuk Sarjana atau telah 

mengikuti panduan khusus pemberi hibah/program Kementerian. 

c. Indeks Prestasi dan IPK di atas 2,8 atau dapat disesuaikan dengan kecukupan 

SKS. 

d. Tercatat sebagai mahasiswa aktif di USK dan terdaftar pada PDDIKTI.

[...]

Evaluasi keberhasilan studi pada akhir masa studi  

Mahasiswa dinyatakan telah menyelesaikan studi program Sarjana dan 

Sarjana Terapan jika memenuhi persyaratan sebagai berikut: 

1) Telah menyelesaikan semua mata kuliah wajib; 

2) Telah menyelesaikan beban kredit minimum 144 (seratus empat puluh 

empat) sks, IPK ≥ 2,00 untuk program sarjana dan sarjana terapan; 

3) Telah menyelesaikan beban kredit minimum 108 (seratus delapan) sks, 

IPK ≥ 2,00 untuk program diploma III; 

4) Nilai kelulusan mata kuliah minimal C; 

5) Tidak ada nilai D dan E; dan 

6) Telah menyelesaikan skripsi/tugas akhir/karya tulis yang disyaratkan 

sesuai dengan kurikulum pada Program Studi yang bersangkutan.

[...]

pembelajaran lulusan yang ditargetkan oleh Program Studi dengan Indeks 

Prestasi Kumulatif (IPK) lebih besar atau sama dengan 2,00 (dua koma nol 

nol). Jumlah SKS jenjang Sarjana dan Sarjana Terapan minimal 144 (seratus 

empat puluh empat), dan untuk jenjang Diploma Tiga minimal 108 (seratus 

delapan). 

b. Mahasiswa yang telah memenuhi semua persyaratan bagi penyelesaian 

Program Diploma Tiga, Sarjana Terapan dan Program Sarjana akan diberikan 

predikat yudisium Pujian, Sangat Memuaskan dan Memuaskan, dengan 

ketentuan sebagai berikut: 
Tabel 10.